PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Viti Viti Para-
Nr Pershkrimi Ushtrimor ardhes
2016 2015
1/7¢ ardhura nga aktiviteti I shfrytezimit S R 7,322,476 | 12,176,568
2|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem eneproces | | &
3iTé ardhura té tera té shfrytézimit
..... 4{Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar
..... 5{Mallrat, lendet e para dhe sherbimet _(5642,696),  (8,900,153)
6:Shpenzime té personelit
SlPagaepersonelt b b (937,500 (1,260,000)
6.2iSigurimet shogerore e shendetesore 4 4 (156,563); (210,420)
6.3{Shpenzime per pensionet
. {Shuma(6) o .(1,094,063);  (1,470,420)
,,,,, 7{Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale
8:Shpenzime konsumi dhe amortizimi (280,576) (1,070,007)
,,,,, 9\Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (266,065),  (399,565)
9-1,  Fumitura, nentrajtime dhe sherbime . (188,078): . (313,748)
9.2.  Tatime dhe taksa (50,216) (54,500)
93| hpenzimetetera . (7,771 . (31,317)
10 Totali i shpenzimeve e (7,283,400)  (11,840,145)
..... 11 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 39,076 336,424
A2Teardhuratetera , W -
a) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese { {0
b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera
....... €) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme |
13{Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare {4
14:Shpenzime financiare - (229,209)
_15|Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemargjet
14 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financia = (229,209)

107,215




